
		[bookmark: augša]

		
		
		
		
			






	
	
		
			
			
					
		
			Sākums			
		
	
	
		
			Jaunumi			
		
	
	
		
			Par mums			
		
	
	
		
			Datu drošība 
			
		
			
Sīkdatņu (cookies) izmantošanas politika



	
	
		
			E-veikals			
		
	


			
			
			
				
				
				
					
	
		+371 67603399
	



				
				
				
				
					

	

	

	

	

	



				
				
				
				
			
				
				
				
					
	 Latviešu
		Русский
	Lithuanian
	Estonian
	English




				

				
			

		

	


	
	
		
	
		[image: ]
  			

		
		
	
	



	

	
	

				
				
					[image: ]
				
			
	
		
			Viss guļbūvēm			
		
	
	
		
			Celtniecībai			
		
	
	
		
			Siltumnesēji			
		
	
	
		
			Jonu katli			
		
	
	
		
			Termodinamiskās sistēmas			
		
	
	
		
			Kontakti 			
		
	


				
				
					
	
		+371 67603399
	



				
				
				
				
					

	

	

	

	

	



				
				
				
				
			
				
				
				
					
	 Latviešu
		Русский
	Lithuanian
	Estonian
	English




				

				
			

		

	

	
	
		Toggle navigation
		
		
		
	











	
		

		
		
			Dabīgā ZVIEDRU krāsa 
			
		
			
ZVIEDRU krāsas objektu galerija


	
BUJ par ZVIEDRU krāsu



	
	
		
			Lineļļas krāsa NATURA 
			
		
			
Lineļļas krāsas NATURA objektu galerija


	
Lineļļas krāsa un termokoksne


	
Ar lineļļas krāsa ir labāka par sintētiskām



	
	
		
			KAĻĶU krāsa-pasta			
		
	
	
		
			Dabīgā PIENA krāsa			
		
	
	
		
			Lineļļas TONĒŠANAS PASTA			
		
	
	
		
			Sedzoša lineļļas krāsa KLASIKA			
		
	
	
		
			Dabīgā LINEĻĻA kokam 
			
		
			
Lineļļas kokam galerija



	
	
		
			Dabīgā lineļļa TONĒŠANAI			
		
	
	
		
			Dabīgā GRĪDAS eļļa 
			
		
			
GRĪDAS eļļas objektu galerija



	
	
		
			Dabīgā eļļa PIRTĪM un SAUNĀM			
		
	
	
		
			Darvas eļļa kokam 
			
		
			
DARVAS eļļas objektu galerija



	
	
		
			Hermētiķis LOG HOME (GUĻBŪVE) 
			
		
			
Hermētiķa guļbūvēm LOG HOME galerija


	
Bieži uzdoti jautājumi par hermētiķi



	
	
		
			Aizsargājošs klājums kokam ECO PROTECT			
		
	
	
		
			Graudains hermētiķis guļbaļķiem LOG CHINK 
			
		
			
Hermētiķa LOG CHINK galerija



	
	
		
			Ekoloģiski tīra lineļļas tepe EKOTEPE			
		
	
	
		
			VASKS aizsargājošs kokam			
		
	
	
		
			Lineļļas grunts kokam GUĻBŪVE			
		
	
	
		
			AITU VILNA guļbūvju siltināšanai			
		
	
	
		
			Dabīgā PERNICA kokam			
		
	
	
		
			Guļbaļķu STARPLIKA-BLĪVE			
		
	
	
		
			LOG GUARD koksnes aizsardzība pirms eļļošanas			
		
	
	
		
			STAFOR WHITE koka balinātājs 
			
		
			
Koka balinātāja STAFOR WHITE galerija



	
	
		
			Baltā minerāleļļa WHITE OIL virtuves piederumiem 
			
		
			
Kādēļ izvēlēties koka griešanas dēlīti?



	
	
		
			Eļļa MĒBELĒM			
		
	
	
		
			Eļļas vasks MĒBELĒM			
		
	
	
		
			BAĻĶU GALU nostiprinātājs			
		
	
	
		
			ZVIEDRU špaktele			
		
	
	
		
			DARVA koka aizsardzībai			
		
	





	
	
	
		
						[bookmark: Zviedru-krāsa-apraksts]		
		
			
			
			
			
							
			
							
					
						
							Dabīgā zviedru krāsa

													

						

					

				

			
					

		



			
			
							
			
							
					
						
							Tradicionālā zviedru krāsa tiek izmantota Zviedrijā un Latvijā no XVII un XVIII gadsimtiem līdz pat šodienai. Zviedru krāsa paredzēta neēvelētu koka virsmu krāsošanai, tā piemērota saimniecības ēku, sētu, skaidu jumtu, kā arī dzīvojamo ēku koka fasāžu krāsošanai. Krāsa ir ekoloģiski nekaitīga un videi draudzīga, nokrāsotā koksne „elpo”. Zviedru krāsā esošie savienojumi pasargā koksni no trūdēšanas un pelējuma, konservē tās virsmu. Ar zviedru krāsu virsmu noklāj tikai vienu reizi, virsmai nav vajadzīga iepriekšēja sagatavošana, izņemot putekļu , vecās krāsas, pelējuma un citu netīrumu notīrīšana. Krāsa piemērota arī minerālvirsmu krāsošanai, nav nepieciešama virsmas špaktelēšana un gruntēšana. Krāsā esošie naturālie pigmenti ir noturīgi pret izbalēšanu. Krāsa lietojama gan iekšdarbiem, gan ārdarbiem.
Lietošana: Zviedru krāsu uzklāj ar krāsotāju otu. Krāsu klāj uz visas virsmas ar plašiem vēzieniem un ierīvē, lai koksnes virsmas poras un plaisas būtu aizpildītas. Jāseko lai nepaliktu nenokrāsotas vietas, jo , tās krāsojot vēlāk, virsma nebūs līdzena. Krāsošanai ieteicams apmācies bezvēja laiks – tad krāsa žūs lēni un labāk sasaistīsies ar krāsojamo virsmu. Krāsa nav lietojama  logu rāmju un durvju krāsošanai.
Žūšanas laiks: 2 – 6 stundas, atkarībā no koksnes apstrādes apstākļiem.
Patēriņš: 4 - 6 m2 / l atkarībā no koksnes iesūkšanas spējas.
Uzglabāšana: Oriģinālā iepakojumā un siltās noliktavu telpās .
Drošība: Krāsa nav degoša un ir nekaitīga cilvēku veselībai.
Instrumentu tīrīšana: Instrumentus un rokas mazgā ar ūdeni.

													

						

					

				

							
					
						
							Koks ir tradicionāls ēku būves materiāls Latvijā, tas priecē iemītniekus ar dabīgo skaistumu, rada siltuma un mājīguma sajūtu mājās.

Lai saglabātu koku pēc iespējas ilgāk, to nepieciešams aizsargāt no nelabvēlīgiem laika apstākļiem un kaitēkļiem. Īpaša aizsardzība, nepieciešama koka māju fasādēm, saimniecības un citām ēkām. Viens no populārajiem aizsardzības veidiem ir ēku krāsošana ar tradicionālo Zviedru krāsu. Zviedru krāsu sauc arī par “miltu” vai “zemes” krāsu, šie nosaukumi ir nākuši no Skandināvijas. To izgatavo tikai no dabīgiem materiāliem, izmantojot lineļļas unikālo īpašību iesūkties koksnes porās, miltu līmvielas (kleistera) spēju, izžūstot nodrošināt “elpojošu” koksnes aizsardzību no mitruma un sāļu nomācošo ietekmi uz dažādām koksnes infekcijām, sēnītēm. Vairākums mūsdienīgu polimēru krāsu nenodrošina atbilstošu aizsardzības efektu. Zviedru krāsa ir īpaši piemērota neēvelētam kokam. Dziļi iesūcoties koksnē, tā nodrošina ilgmūžīgu aizsardzību (15-20 gadi), neradot uz koksnes plaisājošu vai lobošos plēvīti. 

Gudrs saimnieks godam novērtēs Zviedru krāsas pieejamo cenu un saprātīgu attiecību starp cenu un kvalitāti. 
													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							

		
	
		[image: Zviedru krāsa oriģinālā]
	
		






													

						

					

				

							
					
						
							

		 
			
				
					[image: Zviedru krāsa 3l]
				
				
				
					Zviedru krāsa 3l
				
			
		
	 
			
				
					[image: Zviedru krāsa 10l]
				
				
				
					Zviedru krāsa 10l
				
			
		




													

						

					

				

							
					
						
							
	Apskatīt galeriju


													

						

					

				

							
					
						
							
	BIEŽI UZDOTIE JAUTĀJUMI


													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

							
					
						
							SAISTĪTIE PRODUKTI

													

						

					

				

							
					
						
							
	Zviedru špaktele


													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

							
					
						
							

	
		
		ZVIEDRU krāsas buklets

		

		1.73Mb
	



													

						

					

				

			
					

		


					

		


					

			
							
					
						
							
 													

						

					

				

			
					

		


		

						[bookmark: Zviedru-krasa-pieejamie-toņi]		
		
			
			
			
							
					
						
							
													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							Pieejamie toņi

													

						

					

				

							
					
						
							

		 
			
				
					[image: Zviedru krāsa sarkana]
				
				
				
					Zviedru krāsa sarkana
				
			
		
	 
			
				
					[image: Zviedru krāsa dzeltena]
				
				
				
					Zviedru krāsa dzeltena
				
			
		
	 
			
				
					[image: Zviedru krāsa brūna]
				
				
				
					Zviedru krāsa brūna
				
			
		
	 
			
				
					[image: Zviedru krāsa balta]
				
				
				
					Zviedru krāsa balta
				
			
		
	 
			
				
					[image: Zviedru krāsa melna]
				
				
				
					Zviedru krāsa melna
				
			
		
	 
			
				
					[image: Zviedru krāsa pelēka]
				
				
				
					Zviedru krāsa pelēka
				
			
		
	 
			
				
					[image: Zviedru krāsa gaiša]
				
				
				
					Zviedru krāsa gaiša
				
			
		
	 
			
				
					[image: Zviedru krāsa zaļa]
				
				
				
					Zviedru krāsa zaļa
				
			
		




													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

			
					

		


		

						[bookmark: zviedru-krasa-īpašības]		
		
			
			
			
							
					
						
							Īpašības

													

						

					

				

							
					
						
							
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		
	
	
		
			
			
		
	
		
	

	 
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
				

			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
				

			
		
	

	

													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							Uzdot jautājumu

													

						

					

				

							
					
						
							





	
		
			
			
			
				
			
					
			
				Obligāts
			
		
	

	
		
			
			
			
				
			
					
			
				Obligāts
			
		
	

	
		
			
			
			
				
			
					
			
				Obligāts
			
		
	

	
		
			
			
			
				
			
					
			
				Obligāts
			
		
	




Uzdot jautājumu




	
		
			Paldies! Jūsu jautājums saņemts. Mēs ar Jums sazināsimies pēc iespējas ātrāk.

			Ok
		

	


													

						

					

				

			
					

		


		

	

	






	
	
		
				
		
			Guļbūvēm			
		
	
	
		
			Celtniecībai			
		
	
	
		
			Siltumnesēji			
		
	
	
		
			Jonu katli 			
		
	
	
		
			Termodinamiskās sistēmas			
		
	
	
		
			Par STAFOR			
		
	






		
        
		
			

	

	

	

	

	



		
		
		
	

	







		


		
		
				
		
	